
Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Spółka: CCC S.A._obligacje
Rodzaj walnego zgromadzenia: zwyczajne 

Data, na którą walne zgromadzenie zostało zwołane: 20 Czerwiec 2022 roku

Liczba głosów jakimi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 40.000

Uchwały głosowane na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sposób głosowania

Uchwała Nr 1
Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii 1/2018 CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach z
dnia 20 czerwca 2022 r.
w sprawie wyboru przewodniczącego Zgromadzenia Obligatariuszy
S I
Zgromadzenie Obligatariuszy CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach, działając na
podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz.
454 ze zm.), postanawia wybrać na przewodniczącego obrac obrad
Zgromadzenia Obligatariuszy Kazimierza Jeleńskiego.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Szymon Kaczmarek stwierdził że w głosowaniu tajnym nad uchwałą, oddano ważnych głosów
106.932, w tym 106.932 głosów ?za?, głosów ?przeciw? ani ?wstrzymujących się? nie oddano,
wobec czego uchwała została podjęta.

ZA

Uchwała Nr 2
Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii 1/2018 CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach z
dnia 20 czerwca 2022 r.
w sprawie przyjęcia porządku obrad
Zgromadzenie Obligatariuszy CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach, uchwala co
następuje: 
a S I
:o Zgromadzenie Obligatariuszy postanawia przyjąć następujący porządek obrad zgromadzenia: 
1 . otwarcie obrad Zgromadzenia Obligatariuszy; - 
2. wybór przewodniczącego Zgromadzenia Obligatariuszy; - 
3. sporządzenie listy obecności; ? ? 
4. stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy i zdolności o Zgromadzenia
Obligatariuszy do podejmowania uchwał; h 5. udzielenie głosu uczestnikom Zgromadzenia
Obligatariuszy w sprawie h podejmowanych uchwał; 
6. zatwierdzenie porządku obrad Zgromadzenia Obligatariuszy;-------??----------7. głosowanie przez
Zgromadzenie Obligatariuszy nad podjęciem uchwały lub uchwał w sprawie zmiany Warunków
Emisji, w tym postanowień kwalifikowanych Warunków Emisji, o których jest mowa w art. 49 ust. 1
Ustawy o Obligacjach; 
8. zamknięcie obrad Zgromadzenia Obligatariuszy. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
e Przewodniczący stwierdził że w głosowaniu tajnym nad uchwałą, oddano ważnych głosów
106.932, w tym 106.932 głosów ?za?, głosów ?przeciw? ani ?wstrzymujących się? nie oddano,
wobec czego uchwała została podjęta. 

ZA

Strona 1 z 2



Uchwała Nr 3
Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii 1/2018 CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach z
dnia 20 czerwca 2022 r.
w sprawie zmiany niekwalifikowanych postanowień Warunków Emisji
Zgromadzenie Obligatariuszy CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach, uchw co następuje:
S I
Zmienia się ,Warunki Emisji Obligacji rejestrowanych w ewidencji z możliwością przeniesienia do
depozytu KDPW, sporządzone w Polkowicach w dniu 21 czerwca
2018 roku? w ten sposób, że: 2
Ol
1) w par. 1.1 (Definicje) między definicje ?Rzeczoznawca? i ?Spółka Wyłączona? dodaje się nową
definicję ?Sp. z o. o. Obuv" o następującym brzmieniu: ?-------
,Sp. z o. o. Obuv oznacza spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością ?Obuv? dawniej: CCC Russia
sp. z o. o (06ugecmgo c oepamłqeŕ-ll-łočl omeemcmaeHHoc177b10 "CCC Pawa"). 
2) w par. 1.1 (Definicje) zmienia się brzmienie definicji ?Spółka Wyłączona?, w ten sposób, że
otrzymuje ona nowe następujące s
Spółka Wyłączona oznacza każdą z następujących spółek. (a) Gino Rossi S.A., 
(b) CCC Austria Ges.m.b.H., 
(c) NG2 Suisse GmbH, 
(d) CCC Shoes Ayakkabicilik Ticaret Limited Sirketi, DeeZee sp. z o. o., (f) Karl Vôgele AG oraz 
(g) Sp. z o. o. Obuv? 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA

Uchwała Nr 4
Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii 1/2018 CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach z
dnia 20 czerwca 2022 r.
w sprawie zmiany niekwalifikowanych postanowień Warunków Emisji
dzenie Obligatariuszy CCC Spółka Akcyjna z siedzibą w Polkowicach, uchwala cón tępuje: 
S I mienia się ?Warunki Emisji Obligacji rejestrowanych w ewidencji z możliwością a przeniesienia
do depozytu KDPW, sporządzone w Polkowicach w dniu 21 czerwca 2018 roku? w ten sposób, że
par. 14.2 ppkt (o) zmienia się w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: -? 
,(o) [Wykluczenie Obligacji z obrotu w ASO/ jakiekolwiek Obligacje zostaną wykluczone z obrotu w
ASO GPW;? 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.- 
n Przewodniczący stwierdził że w głosowaniu tajnym nad uchwałą, oddano ważnych głosów
106.932, w tym 106.932 głosów ?za?, głosów ?przeciw? ani ?wstrzymujących się? nie oddano,
wobec czego uchwała została podjęta. 

ZA

Strona 2 z 2


